

ПОДРЯДЧИК:

УТВЕРЖДАЮ:

Заместитель директора
по капитальному строительству
АО "УК "Кузбассразрезуголь"
Д.В. Орлов
" " 2023г.

" " 2023 г.


РАСЧЕТ ДОГОВОРНОЙ ЦЕНЫ
к ЛСР № 3

СТРОЙКА: ООО "КРУ-Взрывпром" Комплекс по производству ВВ "Бачатский"


ОБЪЕКТ: Здание изготовления ВВ инв.№ 22/45017

№п/п	Наименование статей затрат	Ед.изм.	В ценах на 01.01.2000г.	Коэф-т пересчета	Расчет			В текущих ценах
1	2	3	4	5	6			7
	СМР		327 338					
1	Трудозатраты осн.раб.	ч/час	1 260					
2	Трудозатраты мех-ов	ч/час	127.4					
3	Основная заработная плата	руб.	13 234	30.34	13 234	x	30.34	401 520
4	Зарботная плата механизаторов	руб.	1 614	30.34	1 614	x	30.34	48 969
5	Накладные расходы (% от ФОТ)	руб.	16 696	30.34	16 696	x	30.34	506 557
6	Сметная прибыль (% от ФОТ)	руб.	9 036	30.34	9 036	x	30.3	274 152
7	Эксплуатация машин	руб.	11 770	7.81	11 770	x	7.81	91 924
8	Стоимость материалов	руб.	275 600	8.35	275 600	x	ЛРСР	2 301 239
10	Автоперевозка грузов	руб.	526	12.60	526	x	12.60	6 628
11	Погрузка грузов	руб.	476	14.43	476	x	14.43	6 869
12	Итого СМР :	руб.						3 588 889
13	Стоимость электроэнергии Заказчика по норме	руб.			3.588889	x	10900 x 0.27	-10 562
14	Итого СМР:	руб.						3 578 327
15	Пусконаладочные работы							
16	Трудозатраты осн.раб.	ч/час						
17	Основная заработная плата	руб.		30.4	0	x	30.4	0
18	Накладные расходы (% от ФОТ)	руб.		30.4	0	x	30.4	0
19	Сметная прибыль (% от ФОТ)	руб.		30.4	0	x	30.4	0
20	Итого ПНР :							0
21	Итого с ПНР:							3 578 327
22	Оборудование	руб.		7.02			7.02	0
23	Итого СМР:	руб.						3 578 327
	НДС 20%	руб.		20%				715 665.40
	Всего с НДС:	руб.						4 293 992.40

Составил: Ведущий специалист сметного отдела
АО"УК "Кузбассразрезуголь"

 В.В.Татаренко

Проверил: Начальник сметного отдела
АО"УК "Кузбассразрезуголь"

 И.К. Онищенко
020223